
Název společnosti
Česká republika - Ministerstvo

obrany
Tychonova 1
Praha 6
160 00 Praha 6
IČ: 60162694
DlC: CZ60162694
(takturačni adresa)

VÝZVA K PLNĚNI
Číslo 693/2017 -Pha

Uvedené číslo objednávky uvádějte na veškeré
korespondenci,dodacích listech a fakturách souvisejících s touto

objednávkou.

Banka

Číslo účtu :

Dodavatel : COMP S, spol.sro
Husova 539
468 51 Smržovka
Tel.:
IČO
Bank.spoj :

Objednáváme u Vás: materiál

P č Předmět plnění Množ Mj Jednot cena
bez DPH Cena

DPH
% DPH Celkem Kč

1 OKI B401 20 ks

2 OKI B431 3 ks

3. OKI B432 35 ks

4 CF226A 20 ks

5. OKI 44469803 3 ks

6. OKI 44469706 3 ks

7 OKI 44469705 3 ks

8 OKI 44469704 3 ks

9 OKI C301 BK 10 ks

10. OKI C301 C 10 ks

11. OKI C301 M 10 ks

12 OKI C301 Y 10 ks

Součet položek 74 088,30

Po/n. dle centrální smlouvy č.165610196

Záruka
(més.)

Způsob dodáni Vyřizuje Kontakt Zboží převezme Kontakt Termín dodáni
nejpozději do

24 dovoz 8 12 2017

V ofipaoé procitem prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané Ihuté a odstraněním zjištěných a prokázaných vad zooži je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za včas
nedodané zboží smluvní pokutu ve výši; 0,05% S/J z dodávky, za Každý započatý den prodleni až do řádného splněni závazku a nebo odstraněni vady Pokud budou

u dodavatele zdanitelného plnéni shledány důvody k naplnění institutu ručeni za daň podle § 109 zákona č P35/2004 Sb o dam z přidané hodnoty ve zněni pozdějších
předpisu bude Mm sterstvo obrany při zasíláni úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění dané podle § 109a tohoto zákona_____________________________

Datu le:

Ř 21 -11-2017

Datum, pod

09:56:56 +0T00'

Na objednávku vystavte a zašlete jednu fakturu (ve
dvou výtiscích), která bude uhrazena do 30 dni od
obdrženi faktury. V připadá změny sazby DPH bude
účtováno dle předpisů platných a účinných v době
zdanitelného plnéni.

Bez potvrzené objednávky nebude
nákup realizován!

3. Adresa pro doručeni faktury a zásilek v poštovním styku

Ministerstvo obrany ČR
Vojenské zařízeni 684808 Praha, Tychonova 1
160 01 Praha 6

4 Adresa pru doručeni zboži a služeb
U vojenské nemocnice 1200, Praha 6 Střešovice
(Areál Ústřední vojenské nemocnice, budova E. 3.patro)


